
PUBLICADA 

2l g € 

w27 0/ 2003 

%Já¿((vo'n . /¿//¿J/f A 

055-2003 MTC/02 

E 

Lima, 23 de enero de 2003 

CONSIDERANDO: E 

Que, mediante Resolución Ministerial N° 586-2002-MTC/15.01 del 02 de octubre 
del 2002, se designaron a los miembros titulares de la Comisión de Trabajo Multisectorial 
creada por Decreto Supremo N° 043-2002-MTC; 

Que, mediante Oficio N* 1183-2002-PCM/DM de fecha 05 de octubre del 2002, la 
Presidencia del Consejo de - Ministros, solicita al Ministerio de Transportes y 
Comunicaciones, la sustitución del representante de su Sector designado por la citada 
Resolución Ministerial; 

Que, en consecuencia resulta pertinente modificar la Resolución Ministerial N* 

586-2002-MTC/15.01 y designar al nuevo representante de la Presidencia del Consejo de 
Ministros ante la Comisión Multisectorial creada mediante Decreto Supremo N* 043-2002- 
MTC/15.01; i 

De conformidad con lo dispuesto por la Ley N* 27791; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Modificar la conformación de los miembros titulares de la 
Comisión Miltisectorial, designada por el artículo único de la Resolución Ministerial N9 
586-2002-MTC/15.01, designándose al señor Roberto Vásquez de Velazco de la Puente 
en representación de la Presidencia del Consejo de Ministros, quedando subsistente en 
todo lo demás que contiene el mencionado artículo. 

Regístrese, comuníquese y publíquese, 

, 
JAVIER EGUI ROSSELLÓ 

Ministro de Transportes y Comunicaciones 


